
 
 
 
 
 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від "12" серпня   2014 року                                                        № 385 
 
 

Про передачу приміщення незадіяної 
котельні в оренду на пільгових умовах 
 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України,  частиною 5 ст. 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Кіровоградської 
міської ради від 11 грудня 2012 р. № 2099 "Про управління майном, що 
належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда", зважаючи на клопотання комунального закладу 
"Кіровоградська міська  лікарня  швидкої медичної допомоги" від 
21.07.2014 року № 1144,  виконавчий  комітет  Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати в оренду приватному підприємству "АВКУБІ" приміщення  
незадіяної котельні, яка знаходиться на балансі комунального закладу 
"Кіровоградська міська лікарня швидкої медичної допомоги" площею 
251,5 кв.м по вул. Короленка, 56  на пільгових умовах, а саме з орендною 
платою 1 гривня в рік, строком на 2 роки 11 місяців. 

2. Комунальному закладу "Кіровоградська міська лікарня швидкої  
медичної допомоги", який є балансоутримувачем та орендодавцем 
вищевказаного приміщення, укласти договір оренди з приватним 
підприємством "АВКУБІ" на приміщення незадіяної котельні площею 251,5 
кв.м по вул. Короленка, 56  на пільгових умовах, а саме  з орендною платою    
1 гривня в рік, строком на 2 роки 11 місяців під розміщення 
енергоефективних котлів  для опалення лікарні. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                                    І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Бондарь 24 45 11 


